
  OGGETTO:

CIG

Impegno di spesa all'ASD Pallavolo Voghiera per il progetto" Il movimento è
salute" presso la scuola primaria di Masi Torello a.s 2018/2019.

Comune di Masi Torello
PROVINCIA DI Ferrara

DETERMINAZIONE

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE

REG. GEN. N. 226 del 11-10-2018                       REG. DELL’AREA N. 137  del 11-10-2018



Determinazione n. 137 del 11-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:
la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 26/02/2018 avente per oggetto:
“Assegnazione risorse ai responsabili degli uffici e servizi per la gestione del bilancio
2018/2020. Piano degli obiettivi 2018/2020”;
la determinazione n. 55/2018 relativa alla nomina dei responsabili di procedimento ai
sensi della legge 241/1990 adottata dal Responsabile dell’Area Amministrativa
Contabile;

Visto il Decreto del Sindaco prot. n. 5964 del 19/12/2017 di proroga del Decreto
Sindacale di nomina di Seghi Rag. Nicoletta a Responsabile dell’Area Contabile
Amministrativa Prot. n. 920 del 28/02/2017

VISTO l'atto di Giunta Comunale  n 61  del 25.09.2018  avente ad oggetto : Erogazione
contributo all’ ASD Pallavolo Voghiera per progetto educazione motoria  per la scuola
primaria di Masi Torello a.s 2018/2019 ;

ACCERTATA la disponibilità effettiva nella propria dotazione di Euro 1350,00  in conto
del capitolo 808 PDC 1.4.1.3.1.3.2.099.999  “Diritto allo studio” disponibile;

VISTI:
l'art. ,11,19, del vigente Regolamento Comunale per l’erogazione dei contributi;
lo Statuto Comunale;
il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa,

1 di assumere un impegno  di spesa   per Euro 1350,00  per realizzazione del progetto di
alfabetizzazione motoria  denominato “Il movimento è salute ” finalizzate alle competenze
motorio- sportive per i bimbi della scuola primaria con l’ausilio di educatori qualificati
proposto dall’ associazione dilettantistica Pallavolo Voghiera, con sede in Via G.da Carpi
n.9 a Voghiera  in affiancamento alle insegnanti di classe;

2 di fronteggiare la spesa  in conto del capitolo  cap. 808   PDC 1.3.2.099.999         "Diritto
allo studio"

3 di dare atto che l’obbligazione giuridica derivante dalla rpesente determinazione sarà
esigibile come segue:
- euro 450,00 entro il 31/12/2018 dietro presentazione di rendicontazione dell’attività resa;
- euro 900,00 entro il 31/12/2019 dietro presentazione di rendicontazione dell’attività resa;

4. di dare atto che:
- è stata verificata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi;
- ci si è attenuti alle Misure di prevenzione della corruzione, generali e specifiche del Piano
triennale di Prevenzione della Corruzione in vigore presso l’Ente.



5.  di disporre la pubblicazione della presente ai sensi dell’art.23 del D.Lgs. 14 marzo
2013,n.33.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 MAURO CONTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
rag. NICOLETTA SEGHI



                                               Determinazione n. 137  del  11-10-2018

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario.

Masi Torello,   11-10-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE

          rag. NICOLETTA SEGHI

      _________________________________

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI

Vista la presente Determinazione;

NE  ATTESTA

  La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito

Imp.367/2018
Imp.35/2019

Masi Torello,     16-10-2018 Il Responsabile dei Servizi Finanziari

rag. NICOLETTA SEGHI

 _______________________________

N. 558   Pubblicazione

ATTESTATO  DI  AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE  attesta che la presente
Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune in data 17-10-2018 e vi rimarrà fino al
01-11-2018;

Masi Torello,   17-10-2018          

IL  RESPONSABILE AREA AMM.VA
rag. NICOLETTA SEGHI

  ______________________________


